
令和６年１１月吉日 

向島労働基準協会 

会⾧ 佐藤弥五郎 

各位 

令和７年「向島労働基準協会 新年賀詞交歓会」のご案内 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より向島労働基準

協会の事業運営にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 異常気象・物価高・円安・人手不足・原材料高等が解消されないことに加えて日本

を含め世界の政治状況に明るい展望が見えてこない１年になりそうですが、ここを

乗り越えるべく「令和７年新年賀詞交歓会」を下記のとおり開催いたします。 

ご多用中とは存じますが，何卒ご臨席賜りますようご案内申し上げます。 

                                敬具 

記 

 

１ 日 時    令和７年１月９日（火）  午後５時３０分より 

２ 場 所    東武ホテルレバント東京 ３階 吉野 （墨田区錦糸１－２－２） 

３ 会 費    １名 １０，０００円 

  ◎     会費は恐縮ですが、お振込みでお願いします。 

  ◎     振込先名義人    向島労働基準協会 

         〇みずほ銀行   押上支店普通 ０５６３５０８ 

         〇東京東信用金庫 本店 普通   ４６６２８０４ 

         〇ゆうちょ銀行 郵便振替 ００１７０－４－６８３８７８ 

４ 申込方法 

   別紙「申込書」に記入のうえ、当基準協会あて FAX（又は E メール）にてお

申込み下さい。 

申込先   FAX  ３６１４－５６６０ 

     E メール mukoujima-roukikyo@ml01.rd-ne.jp 

 

このことについての問合せ先 

       向島労働基準協会  TEL ３６１４－５６３０ 

新年賀詞交歓会の参加申込書は別紙になっておりますのでご留意くだ

さい。 

 
 

 



別紙 

向島労働基準協会   

 新年賀詞交歓会参加申込書 

 
宛先   FAX ３６１４－５６６０ 

E メール mukoujima-roukikyo@ml01.rd-net.jp  
開催日  令和 7 年１月９日(木) 

於：東武ホテルレバント東京 ３階 吉野 

 
お願い：８月に会員さんのメール情報等についてご報告をお願いしま

したがこれまでに未だ報告いただいていない会員さんにおかれまして

は、お手数ですが本用紙にてご連絡いただくようお願いいたします。    
今回の郵便料金の大幅値上げによる経費拡大の影響を少なくするため FAX

やメールの使用拡大を進めるためです。ご協力をお願いいたします。 
 

連絡先  

                  向島労働基準協会 墨田区東向島

４－３３―１３ 

TEL ３６１４－５６３１ 

賀詞交歓会に    参加します    参加できません 

 

事業場名 

 

 

 

所在地 
 

TEL 
 

FAX 
 

E メール 
 

参加者名 

 

 

 

 

協会 

担当者 

 

氏名・部署 


